[image: ]

О передаче государственного пакета акций открытого акционерного общества "Акбулак" в коммунальную собственность Актюбинской области
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июля 2003 года N 760
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Передать из республиканской собственности государственный пакет акций открытого акционерного общества "Акбулак" (далее - Общество) в коммунальную собственность Актюбинской области.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с акиматом Актюбинской области в установленном законодательством порядке обеспечить необходимые организационные мероприятия по передаче государственного пакета акций Общества в коммунальную собственность.

      3. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года N 405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и государственные доли участия в организациях" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 13, ст. 124) следующее дополнение:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      раздел "Актюбинская область" дополнить строкой, порядковый номер 346-4, следующего содержания:

      "346-4 АКТ-000555  ОАО "Акбулак".

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14